
Tudy cesta nevede 
 

Vážený návštěvníku, 

omlouváme se, dokument už není dostupný. Byl určen konkrétním adresátům a není veřejně 
k dispozici. V konkrétním případě jsme připraveni jej poskytnout. 

 

Informace o školeních pro analytiky, projektové řízení apod., konzultacích pro IT projekty, 
manažery a dalších službách, které PDQM poskytuje, jsou na našich webových stránkách. 

 

A pokud potřebujete konkrétní dokument pro svou práci, ozvěte se nám a budeme-li moci, rádi 
vám pomůžeme. 

 

Tým PDQM. 

 

Co vlastně PDQM dělá? 

 

Podpora IT projektů 

Zajištění kvality - např. externí dohled u projektů 

Různá školení pro manažery, analytiky a IT odborníky 

Konzultace a poradenství v oblasti analýz a reorganizace  

Business analýzy, kterými podporujeme projekty 

 

 

http://www.pdqm.cz/
http://www.pdqm.cz/Management/Project-Management/Dohled-kvality-projektu.html
http://www.pdqm.cz/Trainings/Vzdelavaci-program-pro-analytiky.html
http://www.pdqm.cz/Analysis/Business-analyza.html

